
UCHWAŁA NR XLVII/358/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24.770 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 24.770 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24.770 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym :

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 34.770 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 10.000 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 43.208.751 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.527.353 zł,

b) dochody majątkowe: 7.681.398 zł,

2) wydatki budżetowe: 42.497.751 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.025.811 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.471.940 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł, wykup obligacji komunalnych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie pożyczki 
w kwocie 22.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 78323FD4-CA1D-4B67-ABEC-FACA0AD8F7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/358/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 12 listopada 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 24.770 - 61.895

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow wjewództw, wybry wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

24.770 - 40.761

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

24.770 - 40.761

RAZEM: 24.770

Id: 78323FD4-CA1D-4B67-ABEC-FACA0AD8F7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/358/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 12 listopada 2014 r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność - 10.000 832.106
60014 Drogi publiczne powiatowe - 10.000 220.216

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 10.000 220.216

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 24.770 - 61.895

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow wjewództw, wybry wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

24.770 - 40.761

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.770 - 26.770
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 - 694.000

92120 Ochrona zabytków i opika nad zabytkami 10.000 - 10.000

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10.000 - 10.000

RAZEM: 34.770 10.000

Id: 78323FD4-CA1D-4B67-ABEC-FACA0AD8F7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/358/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 12 listopada 2014 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24.770 - 61.895

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow wjewództw, wybry 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

24.770 - 40.761

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

24.770 - 40.761

RAZEM: 24.770 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24.770 - 61.895

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow wjewództw, 
wybry wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

24.770 - 40.761

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.770 - 26.770
RAZEM: 24.770 -

Id: 78323FD4-CA1D-4B67-ABEC-FACA0AD8F7E1. Podpisany Strona 1




